Faktura €.

224010134
224020022
224010150
224020024
224010154
224010158
224020029
224030009
224010160
224010166
224010167
224030010
224010172
224010177
224010178
224010179
224010180
224010182
224010183
224010184
224010187
224010188
224010189
224010190
224010191
224010195
224010196
224010197
224010198
224010199
224010200
224010202
224010215

VS
2200102029
2022041
8659190331
8659190331
22010583
1052214994
1052214994
2022013
2200314
8303570527
8303570579
822
2200327
2200333
20220023
1000220653
2211000289
9100513424
9100513425
622100447
2211000305
22014
22022187
2022037
168488229
12086
2200358
2200359
2200360
2200361
2200357
22058
622100511

Partner

Xepap, spol. s r.o.

ELTERM servis - Holub Emil
Slov.plynarensky priemysel,a.s
Slov.plynarensky priemysel,a.s
WINTEX s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s. PieStany
MAGNA ENERGIA a.s. PieStany
GEOBUILD, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Ing. DuSan HruSovsky

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

EGC,s.r.o.

Tlaova agentura SR Bratislava
Letisko Kosice a.s.

Regionalne stredisko Zeleznidnej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava

MARCO CAR, s.r.o. KoSice
Letisko Kosice a.s.

Patrik Fecko

Verejné pristavy a.s.Bratislava
Class s.r.o. Kosice

Orange Slovensko, a.s.
Victoria PreSov s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.
Stanislav Macak - ATYP
MARCO CAR, s.r.o0. Kosice

Adresa

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK
Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Mlynské nivy 44/a, 81109 Bratislava, SK
Budovatel'ska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Zupkova 27, 04022 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Jakobyho 4, 04001 KoSice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Tratova 1/A, 04018 Kosice, SK
Dubravska cesta 14, 84104 Bratislava, SK
Aiport Kosice, a.s., 04001, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Racianska 84, 83102 Bratislava, SK
Popradska 88, 04011 Kosice - Zapad, SK
Aiport Kosice, a.s., 04001, SK
Jasuschova 1247/8, 04023 KoSice, SK
Pristavna 10, 82109 Bratislava, SK
Prazska 4, 04011 Kosice - Zapad, SK
Prievozska 6/A, 82109 Bratislava, SK
Bratislavska 12, 08001 PreSov, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 KoSice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Vystavby 2, 04011 Kosice, SK

Popradska 88, 04011 KoSice - Zapad, SK

ICO
31628605
11998971
35815256
35815256
31700438
35743565
35743565
45600651
44340559
35763469
35763469
17237718
44340559
44340559
45331324
31320414
36579343
31364501
31364501
31725929
36579343
47924608
36856541
48324949
35697270
31723730
44340559
44340559
44340559
44340559
44340559
32481586
31725929

Mena CenabezDPH CenasDPH Cislo objednavky / Zmluvy

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

181,76
126,14
329,00
895,00
82,08
1109,50
522,12
300,00
168,60
20,39
143,86
300,00
216,00
1072,80
389,76
72,00
597,68
101,51
221,51
141,54
9,96
540,00
21,96
1500,00
322,26
92,70
306,00
316,80
744,00
2784,00
466,80
291,22
32,40

181,76 Obj. 37 / 2022, 36/2020 -
126,14 12100
329,00 5100013126, 157/2020 - ST
1074,00 157/2020 - STM
82,08 Obj. 7 /2022, 59/2021 -
1109,50 7932/2019, 62/2019 - STM
626,54 62/2019 - STM
300,00 OBJ. 27/2022
168,60 OBJ. 39/2022, 201/2019 -
20,39 88c/2021 - STM
143,86 88a/2021 - STM
300,00 OBJ. 32/2022
216,00 OBJ. 35/2022, 201/2019 -
1072,80 OBJ. 41/2022, 201/2019-ST
389,76 Obj. 3/2022
72,00 Obj 43 /2022
597,68 105/2004-STM
101,51 091300P61280/13
221,51 091300P61277/13
141,54 Obj. 55 /2022
9,96 174/05-25.07.2005
540,00 OBJ. 22/2022, 97/2021 - S
21,96
1500,00 Zmluva o reklame 01/2022-
322,26 125/2021-STM
92,70 OBJ. 46/2022
306,00 Obj. 59/2022,201/2019
316,80 Obj. 36 /2022, 201/2019-
744,00 OBJ. 45/2022, 201/2019 -
2784,00 OBJ. 44/2022, 201/2019 -
466,80 OBJ. 40/2022, 201/2019 -
291,22 Obj. 56 / 2022
32,40 Obj. 63 /2022

Predmet

Kancelarske potreby podla viastného vyberu

Udrzba a servis OST - 03/2022

Zemny PLYN - preddavok - 04/2022

PLYN - Preddavok 04/2022 - Budimir, Sklad soli
Pracovna obuv

ELEKTRINA-03/2022-vyuctovanie odber.miest
ELEKTRINA-vyuctovanie za 03/2022-HI1.88,90,Bud.
GEOMETRICKY PLAN-zameranie pozemkov ML Kosice
INFORMACNE TABULE-ML Kosice-TLAC
MUZEUM DOPRAVY Bratislava-03/2022

Tel.popl. (KE,SS), Internet (MD, CD) - 03/2022
Staticky posudok--titova stena-STM-HI.88

3 ks roll-up komplet s potlac¢ou vyroénych log STM
Tla¢ katalogu k vystave anesteticka a dychacia te
Preprava ZP/L39/z LF TUKE do ML Kosice
Licencia na pouzitie fotografii na vystavu-MD BA
SLUZBY - 03/2022 - Miizeum letectva KoSice
ELEKTRINA - 04/2022 - MD Bratislava
ELEKTRINA - 04/2022 - MD Bratislava
Diagnostika+oprava MV SKODA SuperB
SPOJOVE SLUZBY - 03/2022 - ML Kosice

Revizia elektroinétalacie - Mizeum MEDZEV+HAMOR
Pristavné poplatky -PD ZVOLEN-17.03.-31.03.2022
SJ+AJ kniha Dodo v krajine permonikov 100 ks
Sluzobné MOBIL-y, Internet - vyuct. 04/2022
Stravné pre utec¢encov z Ukrajiny-11.04-17.04.2022
Interaktivna knizka pre deti k vystave Anest.a dyc
Tla¢ VSTUPENKY -12000 ks

MAGNETKY pre Mlazeum letectva

75 vyrocie STM tla¢ loga na daréekové predmety
Potla¢ zrkadlovych panelov-vystava-Anest.a dych.te
Vertikalne ZalUzie latkové-prednaskova miest. STMKE
Prezutie MV SKODA SuperB

Datum dorucenia
24.3.2022
31.3.2022
01.4.2022
01.4.2022
04.4.2022
06.4.2022
06.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
08.4.2022
11.4.2022
13.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
19.4.2022
14.4.2022
14.4.2022
14.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
20.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
21.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
22.4.2022
26.4.2022
02.5.2022

sdph Datum uhrady Datum zverejnenia

22.4.2022
14.4.2022
2.5.2022
2.5.2022
29.4.2022
6.5.2022
6.5.2022
22.4.2022
21.4.2022
25.4.2022
25.4.2022
22.4.2022
25.4.2022
27.4.2022
29.4.2022
27.4.2022
21.4.2022
25.4.2022
25.4.2022
21.4.2022
28.4.2022
28.4.2022
25.4.2022
29.4.2022
29.4.2022
4.5.2022
6.5.2022
6.5.2022
6.5.2022
6.5.2022
6.5.2022
5.5.2022
6.5.2022

9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
9.5.2022
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